



Faktúra číslo :

1202021110

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Unistav Teplička, s.r.o.

Fatranská 1326/124

01301 Teplička nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36418633

DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Výpis z obch.registra, Okresného súdu Žilina, oddiel

vložka č. 14956/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0903764589

Fax : 041/5094451

Faktúru vyhotovil :

Unistav Teplička s.r.o.

Odberateľ :

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312941

DIČ: 2021175673

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

Kniha došlých faktúr č.

Správneš dodávky tovaru,

prác a služieb potvrdzujem

380/2021

Veľkosť a číslo preskúmané,

upravené na EUR

113 342,39

Preplatil z kapitoly

V Ružindole, dňa

20.10.2021

ekonom

starosta

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

12.10.2021

30.09.2021

01.11.2021

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2627788531/1100

IBAN : SK15 1100 0000 0026 2778 8531

Suma k úhrade : 113 342,39

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1202021110

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeeme Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 31.3.2021 "Nadstavba základnej školy, Ružindol" :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3	000026	stavebné práce na základe priloženého súpisu prác za obdobie 1.9. - 30.9.2021	1,00	ks	94 451,99	113 342,39	20	94 451,99	18 890,40	113 342,39

Materiál/Tovar : 0,00 EUR

Služby : 94 451,99 EUR

Základ pre DPH 20 % : 94 451,99

DPH 20 % : 18 890,40

Celková suma s DPH

113 342,39

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

113 342,39

Podpis a pečiatka :



PAY by square

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.9.2021

Názov stavby

Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

JKSO

EČO

Miesto

Ružindol

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61

Projektant

Ing.arch. Martin HOLEŠ

Zhotoviteľ

Unistav Teplička s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

30.09.2021

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady								
1	HSV	Dodávky	932,85		8	Práce cezčas	0,00		13	GZS	0,00			
2		Montáž	32 770,10		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00			
3	PSV	Dodávky	34 333,54		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00			
4		Montáž	26 415,50		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN	0,00			
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		94 451,99		12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00			
Projektant										D Celkové náklady				
										23 Súčet 7, 12, 19-22			94 451,99	
Dátum a podpis					Pečiatka					24 DPH 20,00 % z 94 451,99			18 890,40	
Objednávateľ										25 Cena s DPH (r. 23-24)			113 342,39	
										E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis										26 Dodávky objednávateľa			0,00	
Zhotoviteľ					Unistav Teplička, s.r.o. Stavebná – obchodná činnosť ul. Fatranská 1326/124 ② 013 01 Teplička nad Váhom IČO: 36418633, DIČ: 2021851953					27 Kízavá doložka			0,00	
										28 Zvýhodnenie + -			0,00	
Dátum a podpis														

Unistav Teplička, s.r.o.
 Stavebný – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-30.9.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

Unistav Teplička s.r.o.
sídlo: Fatranská 1326/124
Teplička nad Váhom
01301

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
sídlo:

IČO: 00312941
IČ DPH:

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Miesto: Ružindol

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	538 414,10		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	240 512,53	94 451,99	334 964,52
3. DPH	48 102,50	20.00 % 18 890,40	66 992,90
4. Celkom	288 615,03	113 342,39	401 957,42
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		113 342,39	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 30.9.2021

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Od: 1. 9. 2021 **Do:** 30. 9. 2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 30.9.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
572020	Nadstavba základnej školy v obci Ružindol	94 451,99	18 890,40	113 342,39	240 512,53
1	Stavebná časť	72 075,44	14 415,09	86 490,53	240 512,53
2	UK	3 260,17	652,03	3 912,20	0,00
3	ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00
5a	EL	19 116,38	3 823,28	22 939,66	0,00

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebná – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01/ Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.9.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 9. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	11 326,40	9 628,87	5 707,10	26 662,36
1	Zemné práce	392,90	171,76	688,57	1 253,21
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	65,21	0,00	0,00	65,21
4	Vodorovné konštrukcie	1 956,05	0,00	0,00	1 956,05
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 801,05	712,38	2 611,77	9 125,21
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 111,19	8 744,73	2 406,76	14 262,68
PSV	Práce a dodávky PSV	60 749,04	5 129,38	12 985,01	78 863,39
712	Izolácie striech	13 261,41	82,99	238,48	13 582,88
713	Izolácie tepelné	17 601,37	418,29	837,61	18 857,25
762	Konštrukcie tesárske	620,57	1 234,38	0,00	1 854,95
763	Konštrukcie - drevostavby	10 727,75	0,00	10 727,65	21 455,39

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebná - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	882,47	0,00	0,00	882,47
767	Konštrukcie doplnkové kovové	17 655,47	3 393,72	1 181,27	22 230,45
	Celkom	72 075,44	14 758,25	18 692,11	105 525,75

Unistav Teplice, s.r.o.
 Stavebná – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124 ②
 013 01 Teplice nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: Stavebná časť

Obdobie: 1.-30.9.2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplická s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 9. 2021

Zo zmluvy o dielo					Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie				
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
HSV					26 662,36		9 628,87		11 326,40		5 707,10		
Práce a dodávky HSV					1 253,21		171,76		392,90		688,57		
1 Zemné práce													
7	R	133301109	Hĺbenie šachtier zapázaných i nezapázaných. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 4	m3	30,469	9,76	297,38	0,000	0,00	8,500	82,96	21,969	214,42
12	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	128,474	1,55	199,13	66,806	103,55	8,500	13,18	53,168	82,41
13	R	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	32,633	3,47	113,24	16,317	56,62	2,812	9,76	13,504	46,86
14	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,633	0,71	23,17	16,317	11,59	2,812	2,00	13,504	9,59
15	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	52,213	11,88	620,29	0,000	0,00	23,990	285,00	28,223	335,29
3 Zvislé a kompletné konštrukcie					65,21		0,00		65,21		0,00		
42	R	31794112.pp	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov a stĺpov do č.24	t	0,064	287,79	18,42	0,000	0,00	0,064	18,42	0,000	0,00
43	R	1348082500	Týč oceľová uzavr. profilu RHS 150x150x6 mm	t	0,069	678,15	46,79	0,000	0,00	0,069	46,79	0,000	0,00
4 Vodorovné konštrukcie					1 956,05		0,00		1 956,05		0,00		
67	R	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,931	103,95	408,63	0,000	0,00	3,931	408,63	0,000	0,00
68	R	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	0,507	1 039,50	527,03	0,000	0,00	0,507	527,03	0,000	0,00
69	R	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	25,000	18,32	458,00	0,000	0,00	25,000	458,00	0,000	0,00
70	R	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	25,000	4,46	111,50	0,000	0,00	25,000	111,50	0,000	0,00
71	R	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	36,450	9,15	333,52	0,000	0,00	36,450	333,52	0,000	0,00
72	R	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,197	15,28	94,69	0,000	0,00	6,197	94,69	0,000	0,00
73	R	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,197	3,66	22,68	0,000	0,00	6,197	22,68	0,000	0,00

Unistav Teplická, s.r.o.
Stavebná - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplická nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
				Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																	
		9 125,21												712,38		5 801,05		2 611,77	
		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	281,715	10,40	2 929,84	0,000	0,00	61,354	638,08	220,361	2 291,75							
87	R	622464231	KZS doskami EPS 70F hr. 150 mm , bez povrchovej úpravy	m2	127,363	27,72	3 530,50	0,000	0,00	127,363	3 530,50	0,000	0,00						
92	R	62525002.5	KZS ostenia hr. 30 mm doskami EPS 70 F bez povrchovej úpravy	m2	14,223	32,67	464,67	0,000	0,00	8,223	268,65	6,000	196,02						
93	R	625250028	KZS doskami z miner. vlny FKD hr. 150 mm bez omietky	m2	51,164	33,66	1 722,18	21,164	712,38	30,000	1 009,80	0,000	0,00						
94	R	625251235	Dodanie a osadenie list a profilov podľa technol. predpisu pre KZS	m2	192,750	2,48	478,02	0,000	0,00	142,750	354,02	50,000	124,00						
95	R	953001101																	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie										14 262,68	8 744,73	3 111,19	2 406,76
106	R	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	677,993	1,98	1 342,43	426,860	845,18	112,000	221,76	139,133	275,48		
107	R	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	677,993	1,49	1 010,21	2,237	3,33	112,000	166,88	563,756	840,00		
109	R	941954251	Montáž lešenia vysunutého z otvorov alebo strešnej konštrukcie bez podopretia vo výške do 20 m	m2	64,500	5,64	363,78	0,000	0,00	64,500	363,78	0,000	0,00		
110	R	941954291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia pri povrchu strop. konšt. bez podopretia do 20 m a nad 20 do 30 m	m2	64,500	0,82	52,89	0,000	0,00	64,500	52,89	0,000	0,00		
111	R	941954831	Demontáž lešenia vysunutého z otvorov bez podopretia, vo výške pracovnej podlahy do 20 m	m2	64,500	3,36	216,72	0,000	0,00	64,500	216,72	0,000	0,00		
112	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	465,970	3,96	1 845,24	320,970	1 271,04	95,000	376,20	50,000	198,00		
114	R	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	371,301	1,56	579,23	173,210	270,21	64,000	99,84	134,091	209,18		
115	R	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	371,301	0,63	233,92	0,000	0,00	64,000	40,32	307,301	193,60		
117	R	95394311.pp	Osadenie kotevných platní do betónu hĺtky kotvami - hmot platne do 5 kg/kus	ks	35,000	4,78	167,30	25,000	119,50	10,000	47,80	0,000	0,00		
##	553	5539608001	Kotevné platne hmot. do 5kg/ks	kg	152,787	2,82	430,86	140,787	397,02	12,000	33,84	0,000	0,00		
##	553	5539608102	Kotvy napr. Hilti HIT - V, M12x190	ks	287,000	8,42	2 416,54	260,000	2 189,20	27,000	227,34	0,000	0,00		

cena 2,45/ks

##	553	5539608105	Kotvy napr. Hilti HIT - V, M16x290	ks	16,000	20,30	324,80	6,000	121,80	10,000	203,00	0,000	0,00
----	-----	------------	------------------------------------	----	--------	-------	--------	-------	--------	--------	--------	-------	------

cena 10,50/ks

##	553	5539608201	Lepiaca maľta napr. Hilti HIT HY 200 R	ks	60,316	34,65	2 089,95	55,000	1 905,75	5,316	184,20	0,000	0,00
----	-----	------------	--	----	--------	-------	----------	--------	----------	-------	--------	-------	------

cena 39,70/ks HIL TI, FIS VL 11,20/ks

144	R	98151211.1	Demolácia konštr. objektov, iným spôsobom z tehál, tvárnic, izolácií, -0,6100t	m3	201,314	15,84	3 188,81	102,380	1 621,70	55,342	876,62	43,592	690,50
-----	---	------------	--	----	---------	-------	----------	---------	----------	--------	--------	--------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

78 863,39

5 129,38

60 749,04

12 985,01

Unistay Teplicka, s.r.o.

Stavební - obchodná činnosť

ul. Fatranská 11326/124

013 01 Teplická nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie			
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena		
712 Izolácie striech					13 582,88			82,99		13 261,41		238,48			
149	R	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	483,154	0,74	357,53	112,154	82,99	254,756	188,52	116,244	86,02		
150	R	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné - parozábrana	m2	433,885	3,17	1 375,42	0,000	0,00	433,885	1 375,42	0,000	0,00		
151	R	712831101	Zhotov. povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	53,440	4,20	224,45	0,000	0,00	53,440	224,45	0,000	0,00		
##	283	2832901000	Parozábrana - fólia napr. MonarVap 200 B vrátane butylkaučukovej spojovacej pásky	m2	560,424	0,48	269,00	0,000	0,00	560,424	269,00	0,000	0,00		
153	R	712360070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenie mechanicky kotvenou so zvarením spoju	m2	415,000	4,22	1 751,30	0,000	0,00	415,000	1 751,30	0,000	0,00		
154	R	712873230	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zvarením spoju	m2	87,480	6,72	587,87	0,000	0,00	87,480	587,87	0,000	0,00		
##	283	2833000150	Hydroizolačná fólia hr.2,0 mm napr. FATRAFOL 810, š.1,3m šedá	m2	552,728	5,35	2 957,09	0,000	0,00	552,728	2 957,09	0,000	0,00		
156	R	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	415,000	2,93	1 215,95	0,000	0,00	415,000	1 215,95	0,000	0,00		
##	283	2832990191	Separáčna vrstva , sklené rúno napr. VLIES U120 š.2m, balenie:200m2	m2	498,000	0,65	323,70	0,000	0,00	498,000	323,70	0,000	0,00		
158	R	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	29,450	4,19	123,40	0,000	0,00	29,450	123,40	0,000	0,00		
161	R	712863220	Zhotovenie strešného vpusťu pre povlakovú krytinu PVC-P so zvaraným spojom	ks	2,000	6,44	12,88	0,000	0,00	2,000	12,88	0,000	0,00		
##	562	5623111100	Strešná vpusť napr. TOPWETS PVC lcom pre ploché strechy, napojenie zvislé DN100	ks	2,000	61,88	123,76	0,000	0,00	2,000	123,76	0,000	0,00		
163	R	712863250	Ukončenie povlakovej krytiny PVC-P plechom so zvaraným spojom s podtmelením	m	469,300	3,47	1 628,47	0,000	0,00	469,300	1 628,47	0,000	0,00		
##	283	2832990220	Poplastovaný plech PVC napr. Viplanyl 60	m2	79,630	19,80	1 576,67	0,000	0,00	79,630	1 576,67	0,000	0,00		
165	R	712941963	Montáž prienikov povlakovej krytiny striech prepado vpusťov, ventilácií alebo komínov	ks	4,000	6,44	25,76	0,000	0,00	4,000	25,76	0,000	0,00		
##	283	2832990381	Strešný chránič napr. Topwet - hranatý 100mm a sieťka	ks	4,000	152,46	609,84	0,000	0,00	3,000	457,38	1,000	152,46		
167	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	151,440	2,77	419,79	0,000	0,00	151,440	419,79	0,000	0,00		
713 Izolácie tepelné					18 857,25			418,29		17 601,37		837,61			
##	631	6314150080	MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	116,508	6,63	772,45	0,000	0,00	116,508	772,45	0,000	0,00		
172	R	713132111	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, SDK priečky a predsad. steny"	m2	285,530	2,48	708,11	0,000	0,00	188,450	467,36	97,080	240,76		
##	631	6314150270	MPS hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	268,464	5,64	1 514,14	0,000	0,00	Unistav Teplica s.r.o. 99,33				91,278	514,81

Stavebný - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Teplica nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
##	631	6314150240	MPS hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	22,777	2,82	64,23	0,000	0,00	15,033	42,39	7,744	21,84
175	R	71313212.2	Montáž tepelnej izolácie doskami stien lepením	m2	99,600	3,66	364,54	45,101	165,07	54,499	199,47	0,000	0,00
##	283	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	47,491	3,20	151,97	0,000	0,00	47,491	151,97	0,000	0,00
##	283	2837650070	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120mm	m2	34,578	9,90	342,32	25,578	253,22	9,000	89,10	0,000	0,00
179	R	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami stiech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	1 272,000	1,29	1 640,88	0,000	0,00	1 272,000	1 640,88	0,000	0,00
##	283	2837653442	EPS 150S hrúbka 100 mm	m2	630,360	5,25	3 309,39	0,000	0,00	630,360	3 309,39	0,000	0,00
##	283	2837653445	EPS 150S hrúbka 160 mm	m2	10,200	8,12	82,82	0,000	0,00	10,200	82,82	0,000	0,00
##	283	2837653503	EPS 200S spádová doska	m3	43,248	66,33	2 868,64	0,000	0,00	43,248	2 868,64	0,000	0,00
##	631	6314151760	Doska z miner. vlny napr. SmartRoofTop hrúbky 40 mm,	m2	864,960	4,95	4 281,55	0,000	0,00	864,960	4 281,55	0,000	0,00
##	631	6314151810	Doska z minerálnej vlny napr. Smart Roof Base hr. 100 mm	m2	112,200	8,91	999,70	0,000	0,00	112,200	999,70	0,000	0,00
##	247	2474733020	Lepidlo napr. PUREN PUR; spotreba cca 0,1 kg/m2	kg	144,018	9,41	1 355,21	0,000	0,00	144,018	1 355,21	0,000	0,00
186	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	289,540	1,39	401,30	0,000	0,00	246,109	341,11	43,431	60,20

762

Konštrukcie tesárske

1 854,95

1 234,38

620,57

0,00

196	R	762810017	Základ z dosiek OSB hr. dosky 25 mm kotvená do nosnej časti atiky	m2	85,360	16,88	1 440,88	55,360	934,48	30,000	506,40	0,000	0,00
197	R	76289500.1	Spojovacie prostriedky	m2	85,360	3,39	289,37	55,360	187,67	30,000	101,70	0,000	0,00
198	R	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	27,990	4,46	124,70	25,191	112,23	2,799	12,47	0,000	0,00

763

Konštrukcie - drevostavby

21 455,39

0,00

10 727,75

10 727,65

199	R	7631156.p0	Priečky hr.150mm SDK- OK podkon., dvoj. opláštené Habito 12,5 +RB/RB1 12.5 mm(bez izolácie)	m2	259,593	32,67	8 480,90	0,000	0,00	129,797	4 240,47	129,796	4 240,44
200	R	7631156.p1	Priečky hr.200mm SDK akustická - 2xOK podkon., dvoj. opláštené 2xHabito 12,5 (bez izolácie)	m2	21,643	34,65	749,93	0,000	0,00	10,822	374,98	10,821	374,95
201	R	7631156.p2	Priečka hr.250mm inštalácia SDK- 2xOK podkon., dvoj. opláštené 2xHabito 12,5(bez izolácie)	m2	21,643	36,63	792,78	0,000	0,00	10,822	396,41	10,821	396,37
202	R	7631281p4	Predsadená stena SDK zvislé zdvoj. OK,oplášť. 1xHabito +1x RF 12,5 mm (EI30)	m2	209,950	54,45	11 431,78	0,000	0,00	104,975	5 715,89	104,975	5 715,89

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

882,47

0,00

882,47

0,00

223	R	765331002	Krytina betónová drážková strecha jednoduchá na sucho, len montáž	m2	39,000	14,85	579,15	0,000	0,00	39,000	579,15	0,000	0,00
224	R	765331172	Horné hrany okrajov a zlomov stiech zo škridiel pultových	m	8,650	13,86	119,89	0,000	0,00	8,650	119,89	0,000	0,00
225	R	765331663	Vetrací pás perforovaný	m	9,000	2,28	20,52	0,000	0,00	9,000	20,52	0,000	0,00
226	R	765901304	Prekrytie strechy jednoduchej fóliou napr. BRAMAC Pro	m2	42,900	2,77	118,83	0,000	0,00	42,900	118,83	0,000	0,00
227	R	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,300	6,04	44,08	0,000	0,00	7,300	44,08	0,000	0,00

Univerzita Technická, s.r.o.

Stavebný - obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124

013 01 Teplice nad Váhom

IČO: 36418633 / DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

767 Konštrukcie doplnkové kovové													
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
			Montáž svetlíka polykarbonátového bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, (dodávka v špecifikácii) pri priechode svetla nad 0,5 do 1 m2	ks	3,000	180,18	540,54	0,000	0,00	3,000	540,54	0,000	0,00
##	562	56245012.1	Strešný svetlík, CVP 080080 80x80 cm, so zaobleným zasklením, otváranie - el. pohon, diaľkovo ovládaný	ks	1,000	1 485,00	1 485,00	0,000	0,00	1,000	1 485,00	0,000	0,00
VELUX 922,10/ks													
##	562	56245012.2	Strešný svetlík pevný . CVP 080080 80x80 cm, so zaobleným zasklením	ks	2,000	673,20	1 346,40	0,000	0,00	2,000	1 346,40	0,000	0,00
VELUX 529,12/ks													
246	R	767330023	Montáž svetlovodu tubusového (dodávka v špecifikácii) zabudovaného v plochej streche priemeru 560 mm	súb.	11,000	125,73	1 383,03	0,000	0,00	11,000	1 383,03	0,000	0,00
##	611	6113903237	Svetlovod napr. SUNWAY 560 do plochých striech	ks	11,000	396,00	4 356,00	0,000	0,00	11,000	4 356,00	0,000	0,00
VELUX 219,78+123,58=343,36/ks SUNWAY 826/ks													
257	R	767616111	Montáž a osadenie okien z AL-profilov	m2	2,400	49,50	118,80	0,000	0,00	2,400	118,80	0,000	0,00
##	553	553423260.2	Okno z AL profilov dvojdielne pevne zasklené požiar. dvojsklom roz. 1,2*2,0 m s odol.EI 30 -fix	ks	1,000	1 188,00	1 188,00	0,000	0,00	1,000	1 188,00	0,000	0,00
259	R	7676311.1	Montáž a osadenie plastových okien	m2	78,500	41,58	3 264,03	24,000	997,92	46,650	1 939,71	7,850	326,40
##	611	6114108500	Plastové okná izolačné trojsklo vrátane vonk. a vnút. parapetov	m2	78,500	108,90	8 548,65	22,000	2 395,80	48,650	5 297,99	7,850	854,87

Celkom

105 525,75

14 758,25

72 075,44

18 692,11

Unistav Teplica, s.r.o.
 Stavebná – obchodná činnosť
 ul. Patranská 1326/124 ②
 013 01 Teplica nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.9.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: UK

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 9. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		3 260,17	0,00	3 260,17	6 520,34
713 - Izolácie tepelné		1 074,74	0,00	1 074,74	2 149,48
733 - Rozvod potrubia		2 185,43	0,00	2 185,43	4 370,86
Celkom		3 260,17	0,00	3 260,17	6 520,34

Unistav Teplička, s.r.o.

Stavebná - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.9.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: UK

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30.9.2021

			Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia			Vykonané vo fakt. období			Zostatok na dokončenie	
Č.	KCN	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
PRÁCE A DODÁVKY PSV					6 520,34			0,00			3 260,17		
713 - Izolácie tepelné					2 149,48			0,00			1 074,74		
1	R	713463130	m	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr. DN 15	72,000	4,20	302,40	0,000	0,00	36,000	151,20	36,000	151,20
2	283	283 772010	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.15mm	72,000	0,95	68,40	0,000	0,00	36,000	34,20	36,000	34,20
3	R	71346-3131	m	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr. DN 18	30,000	4,20	126,00	0,000	0,00	15,000	63,00	15,000	63,00
4	283	283 772020	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.18mm	30,000	1,00	30,00	0,000	0,00	15,000	15,00	15,000	15,00
5	R	71346-3132	m	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr. DN 22	64,000	4,41	282,24	0,000	0,00	32,000	141,12	32,000	141,12
6	283	283 772030	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.22mm	64,000	1,14	72,96	0,000	0,00	32,000	36,48	32,000	36,48
7	R	71346-3133	m	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr. DN 25	112,000	4,41	493,92	0,000	0,00	56,000	246,96	56,000	246,96
8	283	283 772040	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.28mm	112,000	1,33	148,96	0,000	0,00	56,000	74,48	56,000	74,48
9	283	283 772050	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.35mm	84,000	1,52	127,68	0,000	0,00	42,000	63,84	42,000	63,84
10	R	71346-3134	m	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr. DN 32	84,000	4,41	370,44	0,000	0,00	42,000	185,22	42,000	185,22
11	R	71346-3135	m	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE(Mirelon,...)prilepené na potr. DN 42	16,000	4,41	70,56	0,000	0,00	8,000	35,28	8,000	35,28
12	283	283 772060	m	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.42mm	16,000	1,71	27,36	0,000	0,00	8,000	13,68	8,000	13,68
13	R	99871-3201	%	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,000	28,56	28,56	0,000	0,00	0,500	14,28	0,500	14,28

733 - Rozvod potrubia					4 370,86			0,00			2 185,43		
22	R	73312-2202	m	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 12	72,000	7,41	533,52	0,000	0,00	36,000	266,76	36,000	266,76
23	R	73312-2203	m	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	30,000	8,27	248,10	0,000	0,00	15,000	124,05	15,000	124,05
24	R	73312-2204	m	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	64,000	8,89	568,96	0,000	0,00	32,000	284,48	32,000	284,48
25	R	73312-2205	m	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	112,000	9,76	1 093,12	0,000	0,00	56,000	546,56	56,000	546,56

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebný - obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.9.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: EL

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 9. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
Inštalačný materiál	Vodiče, šnúry, kable	2 887,80	0,00	1 237,63	4 125,43
	Inštalačný materiál	7 170,10	0,00	1 792,52	8 962,62
	Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a prístrojové krabice ...	1 180,86	0,00	295,21	1 476,07
	Bleskozvod a uzemnenie	3 054,17	0,00	763,53	3 817,70
	Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie	849,26	0,00	212,32	1 061,58
	Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ...	111,36	0,00	9,05	120,41
	Sekacie a pomocné práce pre elektro	3 862,83	0,00	965,71	4 828,54
	Celkom	19 116,38	0,00	5 275,97	24 392,35

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebný – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: EL

Obdobie: 1.-30.9.2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 30. 9. 2021

Č.	KCN	Kód položky	MJ	Popis	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia			Vykonané vo fakt. období			Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena

Vodiče, šnúry, kable

1	R	0102 016		Kábel 1kV pevne uložený 1-CHKE-R-J 5x10	m	30,000	5,25	157,50	0,000	0,00	21,000	110,25	9,000	47,25
2	R	0102 016.1	m	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 5x1,5		100,000	1,47	147,00	0,000	0,00	70,000	102,90	30,000	44,10
3	R	0102 016.2	m	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x2,5		1 300,000	1,45	1 885,00	0,000	0,00	910,000	1 319,50	390,000	565,50
4	R	0102 016.3	m	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x1,5		950,000	1,40	1 330,00	0,000	0,00	665,000	931,00	285,000	399,00
5	R	0102 016.4	m	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-O 3x1,5		250,000	1,40	350,00	0,000	0,00	175,000	245,00	75,000	105,00
6	R	0102 016.5	m	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-O 2x1,5		100,000	1,03	103,00	0,000	0,00	70,000	72,10	30,000	30,90
9	R	21081-0058	ks	HDPE 12/8mm -bezhalog.		80,000	1,55	124,00	0,000	0,00	56,000	86,80	24,000	37,20
10	R	21081-0058.1	ks	Káblová spojka do CYKY 5x10 /raychem/		1,000	28,93	28,93	0,000	0,00	0,700	20,25	0,300	8,68

Instalačný materiál

materiál			Inšalačný materiál										8 962,62			0,00			7 170,10			1 792,52		
12	R	21011-1011	m	Bezhalogenová inšalačná trubka pevná 16 mm	300,000	1,42	426,00	0,000	0,00	240,000	340,80	60,000	85,20											
13	R	21011-1011	m	Bezhalogenová inšalačná trubka ohybná 16 mm	500,000	1,22	610,00	0,000	0,00	400,000	488,00	100,000	122,00											
14	R	21011-1011	m	Bezhalogenová inšalačná trubka pevná 20 mm	700,000	1,58	1 106,00	0,000	0,00	560,000	884,80	140,000	221,20											
15	R	21011-1011	m	Bezhalogenová inšalačná trubka ohybná 20 mm	1 000,000	1,28	1 280,00	0,000	0,00	800,000	1 024,00	200,000	256,00											
16	R	21011-1011	m	Bezhalogenová inšalačná spojka pre trubku 16 mm	25,000	0,55	13,75	0,000	0,00	20,000	11,00	5,000	2,75											

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebníco – obchodná činnosť
ul. Patranská 1326/124
013 01 Teplice nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
17	R	21011-1011	Bezhalogenová inštalácia spojky pre trúbku 20 mm	m	50,000	0,57	28,50	0,000	0,00	40,000	22,80	10,000	5,70
18	R	21081-0058	Lišta bezhalogenová 40x40mm	m	100,000	3,35	335,00	0,000	0,00	80,000	288,00	20,000	67,00
19	R	21011-1011	Príchytky a hmoždinky	ks	200,000	0,86	172,00	0,000	0,00	160,000	137,60	40,000	34,40
20	R	21011-1011	Príchytky 20mm, 29 mm a skrutky do plehu a ocelových profilov príslušného priemeru	ks	500,000	1,09	545,00	0,000	0,00	400,000	436,00	100,000	109,00
21	R	21011-1011	Elektroinštalčný žlab OBO, MKS 605 FS, 50 x 60mm s uchytením - komplet	m	75,000	20,93	1 569,75	0,000	0,00	60,000	1 255,80	15,000	313,95
22	R	21011-1011	Elektroinštalčný žlab OBO, MKS 620 FS, 200 x 60mm s uchytením - komplet	m	16,000	23,85	381,60	0,000	0,00	12,800	305,28	3,200	76,32
23	R	21011-1011	Elektroinštalčný žlab OBO, MKS 630 FS, 300 x 60mm s uchytením - komplet	m	53,000	28,24	1 496,72	0,000	0,00	42,400	1 197,38	10,600	299,34
24	R	620 85 74	Silnoprád-Stúpací rebřík LG 650 VS 3 FT-500x60mm s uchytením a spojovacím materiálom komplet	m	5,000	57,58	287,90	0,000	0,00	4,000	230,32	1,000	57,58
25	R	620 85 66	Slaboprád-Stúpací rebřík LG 630 VS 3 FT-300x60mm s uchytením a spojovacím materiálom komplet	m	5,000	50,16	250,80	0,000	0,00	4,000	200,64	1,000	50,16
26	R	21011-1011	Príchytky SONAP	ks	60,000	2,26	135,60	0,000	0,00	48,000	108,48	12,000	27,12
27	R	21011-1011	Káblová prechodka na opustenie žlabu	ks	50,000	2,12	106,00	0,000	0,00	40,000	84,80	10,000	21,20
28	R	21011-1011	Inštalčné príchytky OBO grip - kovové	ks	200,000	1,09	218,00	0,000	0,00	160,000	174,40	40,000	43,60

Spínače, zásuvky, ventilátory, rozvodné a prístrojové krabice . . .

					1 476,07			0,00		1 180,86		295,21	
50	R	21011-1011	TRANSFORMÁTOR 230/12V, SELV (výkon TR podľa spotrebičov)	ks	1,000	32,13	32,13	0,000	0,00	0,800	25,70	0,200	6,43
51	R	21011-1011	Napojenie zariadení iných profesií	ks	5,000	19,92	99,60	0,000	0,00	4,000	79,68	1,000	19,92
52	R	21011-1011	Krabica prístrojová TYP 6400-40	ks	150,000	2,79	418,50	0,000	0,00	120,000	334,80	30,000	83,70
53	R	21011-1011	Krabica prístrojová do sádrokartónových stien	ks	80,000	7,79	623,20	0,000	0,00	64,000	498,56	16,000	124,64
54	R	21011-1011	Elektroinštalčná krabica OBO na povrch s uchytením	ks	28,000	3,80	106,40	0,000	0,00	22,400	85,12	5,600	21,28
55	R	21011-1011	Krabica univerzálna TYP 6400-221 s viečkom	ks	8,000	2,84	22,72	0,000	0,00	6,400	18,18	1,600	4,54
56	R	21011-1011	Škatulová rozvodnica typ 6455-11P	ks	5,000	5,98	29,90	0,000	0,00	4,000	23,92	1,000	5,98
57	R	21011-1011	Prístrojová svorkovnica typ 6356 2X PS 2,5	ks	8,000	1,39	11,12	0,000	0,00	6,400	8,90	1,600	2,22
58	R	21011-1011	Škatulová rozvodnica 200X200	ks	1,000	9,14	9,14	0,000	0,00	0,800	7,31	0,200	1,83
59	R	21011-1011	Wago svorka do 2,5mm (2.3.5)	ks	750,000	0,15	112,50	0,000	0,00	600,000	90,00	150,000	22,50
65	R	21011-1011	Drobný inštalčný materiál	ks	1,000	10,86	10,86	0,000	0,00	0,800	8,69	0,200	2,17

Bleskozvod a uzemnenie

					3 817,70			0,00		3 054,17		763,53	
66	R	21011-1011	Podpera vedenia PV21	ks	225,000	1,99	447,75	0,000	0,00	180,000	358,20	45,000	89,55
67	R	21011-1011	Podpera vedenia PV23	ks	30,000	1,82	54,60	0,000	0,00	24,000	43,68	6,000	10,92
68	R	21011-1011	Podpera vedenia PV01	m	20,000	1,89	37,80	0,000	0,00	16,000	30,24	4,000	7,56
69	R	21011-1011	FeZn 30x4 mm	m	80,000	2,79	223,20	0,000	0,00	64,000	178,56	16,000	44,64

Umstav-tepička, s.r.o.

Stavebný – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplica nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
70	R	460 20 0163	Výkop pre obvodový uzemňovač, min. 50cm hlboký	m	35,000	4,98	174,30	0,000	0,00	28,000	139,44	7,000	34,86
71	R	460 20 0163	Výkop pre prepojenie uzemňovačov, min. 50cm hlboký	m	10,000	4,98	49,80	0,000	0,00	8,000	39,84	2,000	9,96
72	R	21011-1011	AlMgSi 8mm	m	400,000	2,44	976,00	0,000	0,00	320,000	780,80	80,000	195,20
73	R	21011-1011	FeZn 8 mm	m	50,000	2,69	134,50	0,000	0,00	40,000	107,60	10,000	26,90
74	R	21011-1011	FeZn 10 mm	m	125,000	2,71	338,75	0,000	0,00	100,000	271,00	25,000	67,75
75	R	21011-1011	Rúrka ohybná PVC FXP 29 mm - netriestivá	m	30,000	1,91	57,30	0,000	0,00	24,000	45,84	6,000	11,46
76	R	21011-1011	Perforovaná montážna páska OBO pre uchytenie zvodu v ohrannej rúčke - komplet s uchytením	m	10,000	1,63	16,30	0,000	0,00	8,000	13,04	2,000	3,26
77	R	21011-1011	Dehn Liatinová zemná krabica pre skúšobnú svorku v č. 549000	ks	9,000	42,90	386,10	0,000	0,00	7,200	308,88	1,800	77,22
78	R	21011-1011	Inštalčná krabica pre skúšobnú svorku	ks	3,000	7,83	23,49	0,000	0,00	2,400	18,79	0,600	4,70
79	R	21011-1011	Skúšobná svorka	ks	10,000	3,47	34,70	0,000	0,00	8,000	27,76	2,000	6,94
80	R	21011-1011	Označenie skúšobnej svorky	ks	10,000	2,96	29,60	0,000	0,00	8,000	23,68	2,000	5,92
81	R	21011-1011	Svorka SS - spájacia svorka	ks	156,000	2,01	313,56	0,000	0,00	124,800	250,85	31,200	62,71
82	R	21011-1011	Svorka SK - svorka krížová	ks	12,000	2,97	35,64	0,000	0,00	9,600	28,51	2,400	7,13
83	R	21011-1011	Svorka SO - svorka pre pripojenie odkvapových žlabov	ks	15,000	3,30	49,50	0,000	0,00	12,000	39,60	3,000	9,90
84	R	21011-1011	Svorka SP1 - pripojovacia svorka pre spojenie kovových súčiastok	ks	6,000	1,91	11,46	0,000	0,00	4,800	9,17	1,200	2,29
85	R	21011-1011	Svorka SP2 - pripojovacia svorka pre spojenie kovových súčiastok	ks	6,000	2,02	12,12	0,000	0,00	4,800	9,70	1,200	2,42
86	R	21011-1011	Držiak zachytávajúcej tyče DJ1	ks	4,000	7,66	30,64	0,000	0,00	3,200	24,51	0,800	6,13
87	R	21011-1011	Zachytávacia tyč JP15	ks	2,000	13,42	26,84	0,000	0,00	1,600	21,47	0,400	5,37
88	R	21011-1010	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	24,61	49,22	0,000	0,00	1,600	39,38	0,400	9,84
89	R	21011-1010	Ochranný uholník - komplet s uchytením	ks	3,000	23,63	70,89	0,000	0,00	2,400	56,71	0,600	14,18
90	R	21011-1011	Pripojovacia svorka SR02	ks	12,000	3,01	36,12	0,000	0,00	9,600	28,90	2,400	7,22
91	R	21011-1011	Pripojovacia svorka SR03	ks	24,000	3,10	74,40	0,000	0,00	19,200	59,52	4,800	14,88
92	R	21022-0453	Zváracie práce	hod	8,000	15,39	123,12	0,000	0,00	6,400	98,50	1,600	24,62

Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie

1 061,58

0,00

849,26

212,32

93	R	21022-0321	Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásom	ks	20,000	4,34	86,80	0,000	0,00	16,000	69,44	4,000	17,36
94	R	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 4mm2, pevne uložené	m	100,000	1,07	107,00	0,000	0,00	80,000	85,60	20,000	21,40
95	R	21022-0453	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 6mm2, pevne uložené	m	200,000	1,26	252,00	0,000	0,00	160,000	201,60	40,000	50,40
96	R	21022-0453	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 10mm2, pevne uložené	m	50,000	1,61	80,50	0,000	0,00	40,000	64,40	10,000	16,10
97	R	21022-0453	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 25mm2, pevne uložené	m	75,000	5,22	391,50	0,000	0,00	60,000	313,20	15,000	78,30
98	R	21011-1011	FeZn 10 mm	m	10,000	2,71	27,10	0,000	0,00	8,000	21,68	2,000	5,42
99	R	21011-1011	Pripojovacia svorka SR03	ks	4,000	3,10	12,40	0,000	0,00	3,200	9,92	0,800	2,48
100	R	21022-0453	EP zbernica	ks	2,000	35,04	70,08	0,000	0,00	1,600	56,06	0,400	14,02
101	R	21022-0453	Pripojenie bodu uzemnenia	ks	15,000	2,28	34,20	0,000	0,00	12,000	27,36	3,000	6,84

Unistav Tepička, s.r.o.

Stavebná - obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124

013 01 Tepička nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice ...													
105	R	21019-0003	Odpojenie dočasného R	ks	1,000	13,58	13,58	0,00	0,00	1,000	13,58	0,00	0,00
106	R	21019-0003	Ekologická likvidácia elektrošľachového odpadu	hod	4,000	15,39	61,56	0,000	0,00	4,000	61,56	0,000	0,00
108	R	21019-0003	Drobný montážny materiál	ks	1,000	45,27	45,27	0,000	0,00	0,800	36,22	0,200	9,05
							120,41	0,00		111,36		9,05	

Sekacie a pomocné práce pre elektro													
109	R	21329-0150	Práce vo výškach /nad 1,5m/	hod	240,000	15,39	3 693,60	0,000	0,00	192,000	2 954,88	48,000	738,72
110	R	21329-0150	Prenájom pojazdného lešenia /min.v=3,5m/	hod	160,000	3,62	579,20	0,000	0,00	128,000	463,36	32,000	115,84
111	R	21329-0150	Drobné sekácke a murárske práce	hod	8,000	11,77	94,16	0,000	0,00	6,400	75,33	1,600	18,83
112	R	21329-0150	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 100x100mm	ks	12,000	3,17	38,04	0,000	0,00	9,600	30,43	2,400	7,61
113	R	21329-0150	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 30x30mm	ks	3,000	19,92	59,76	0,000	0,00	2,400	47,81	0,600	11,95
114	R	21329-0150	Vysekanie drážky	m	160,000	1,36	217,60	0,000	0,00	128,000	174,08	32,000	43,52
115	R	21329-0150	Vyspravenie drážky	m	160,000	0,45	72,00	0,000	0,00	128,000	57,60	32,000	14,40
116	R	460 03 0071	Odvoz sute z vyburaných drážok	m3	2,000	32,59	65,18	0,000	0,00	1,600	52,14	0,400	13,04
117	R	21329-0150	Sádra	kg	25,000	0,36	9,00	0,000	0,00	20,000	7,20	5,000	1,80
							4 828,54	0,00		3 862,83		965,71	

Celkom					24 392,35			0,00		19 116,38		5 275,97	
--------	--	--	--	--	-----------	--	--	------	--	-----------	--	----------	--

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebný – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633 / DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953